様式第２７－４号（一括方式_借受者）
農用地等貸借契約合意解約通知書
令和　　年　　月　　日
（あて先）○○農業委員会会長　様

貸付者（以下「甲」という。）
(住所)
　公益社団法人ひょうご農林機構
　　　理事長　○○　○○　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受者（以下「乙」という。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称及び代表者職氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※氏名は自署又は記名押印とする

　○○市（町）の農用地利用集積計画により利用権設定を行った下記の農地の貸借の解約について当事者が合意しましたので、下記のとおり通知します。
記
１　合意により貸借を解約した土地
	所　　　　　在
	地　番
	地目
	面積

２　解約の内容
	(1)
	合意の日
	令和　　年　　月　　日

	(2)
	解約の日
	令和　　年　　月　　日

	(3)
	土地引渡の時期
	令和　　年　　月　　日

３　賃料の取扱い（※使用貸借の場合は記載不要）

４　解約後の土地利用
　　(1) 宅地などに転用する。（４条、５条）
　　(2) 地主にて自作する。
　　(3) 農地で売却または貸付。（３条、利用集積）